R E Q U E R I M E N T O Nº. 1058
SESSÃO ORDINÁRIA DE 30/10/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando a existência de uma lâmpada queimada em um poste localizado na Avenida Leonardo Villas Boas, em frente ao número 481, há mais de seis meses;

Considerando que a situação gera sensação de insegurança a moradores locais e pessoas que transitam pela área no período noturno,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Consultor de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), MARCUS MARCELUS BUENO, solicitando informar sobre a possibilidade de realizar a troca da lâmpada queimada do poste localizado na Avenida Leonardo Villas Boas, em frente ao número 481, oferecendo segurança e comodidade às pessoas que transitam por tal área.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 30 de outubro de 2017.

Vereador Autor CULA
PSC

ACVA/esm